СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ Новоорского района
Оренбургской области
Третий созыв

	 РЕШЕНИЕ
от «23» августа 2016 г. № 69

 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области  от 11 апреля 2016 года № 45 «О передачи осуществления части полномочий Муниципального образования Энергетикский поссовет по созданию условий для жилищного строительства, а также осуществления иных полномочий в соответствии с жилищным законодательством Российской  Федерации в части обеспечения жильем молодых семей на 2016 год»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                          от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области
р е ш и л:
1. Пункт 2 Решения Совета депутатов Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области  от 11 апреля 2016 года № 45 «О передачи осуществления части полномочий Муниципального образования Энергетикский поссовет по созданию условий для жилищного строительства, а также осуществления иных полномочий в соответствии с жилищным законодательством Российской  Федерации в части обеспечения жильем молодых семей на 2016 год» изложить в новой редакции следующего содержания:

«Полномочия, указанные в пункте 1 настоящего решения, передаются в соответствии с финансовым обеспечением за счет межбюджетных трансфертов в сумме 3 316 800,00 (три миллиона триста шестнадцать тысяч восемьсот) рублей, передаваемых от Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Муниципальному образованию Новоорский район Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, экономике, поселковому хозяйству и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области в сети «Интернет».

	Заместитель председателя

Совета депутатов

______________________В.В. Рязанов
	Исполняющий обязанности главы муниципального образования

_________________Е.В. Киселёв